
平成 28 年 5 月吉日 
株式会社グリーンフィールド 

東日本営業部 
お客様各位 

 

事務所移転のご案内 

 
新緑の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。 

毎度格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび平成 28 年 6 月 20 日より下記の住所へ移転となりますが、 

電話・FAX については、既に開設しておりますので、下記へ変更をお願い致します。 
これを機により一層の精進に努め、皆々様の御期待にお応えいたして参りたいと存じますので、

何卒ご支援ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 
敬具 

○新事務所  

移 転 先：〒277-0841 千葉県柏市あけぼの 1-3-19  

電話番号：04-7192-6606 / FAX 番号：04-7192-6607 
 

 


